ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРА} 113 ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

2 июня 2023 годы № 1/6
`

О проекте закона Волгоградской области № 45-2023; "о внесении
изменений в Закон Волгоградскойпблвсти от 05 докибрн 2022 ..

№ 122-011”0б областном бюджете нп 2023 год и на нлнионый период
2024 и 2025 полон” (первое чтение)

і

Рассмоърсп проект закона Волгоградской налоги № 45-2023;

”о внесении изменений в Закон Вцпгоградской области от 05 декабря 2022 г.

№ 122-011 "об областном бюджете на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 гидов". комитет решил:

1. Рекомендовать Вслтградскои областной Думе принять проект закона

Волгшрадской области № 45-2023т “о внесении измспспий п Закон

Волтотродекои области от 05 декабря 2022 г. № 122-0Д ”об обпастнои

бюджстс на 2023 год и но плановый период 2024 и 2025 годов" о первом
и но втором окончательном чтении.

2. Направить настоящее решение в комитет Волгоградской областной

Думы по бюджетной и налоговой политике.

Прсдссдателькомитета ! / № / Н.В.Семеновз